•Cum  ac- 

(2997)  Petro  abbati  monasterii  s.  Martini  de  Monte  eiusque  fratribus  significat,  se,  cum  in 
generali  Cisterciensi  capitulo  diffinitum  sit,  nt  propter  paupertatem  hoc  monasterium  a 
isterciensi  ordine  separari  deberet,  mille  libras  tribuisse  ad  possessiones  eiusdem  re- 

dimendas  et  mandasse  abbati  et  firatribus  Pontigniacensis  coenobii,  nt  eorum  ecclesiam 
in  specialem  filiam  adoptantes  abbatem  et  conventum  ad  illam  dirigerent  reformandam. 
Porro  lid  conventum  honeste  snstinendum  eis  ecclesiam  s.  Salvatoris  positam  iuxta 
Orelem  cum  omnibus  possessionibns  in  perpetuum  conoedit  etc.  Kal.  Febr.  indict 
(n  Vgh.)  xi(!)  incam.  dom.  a»  1206.  pont  ao^».  n  U^^helli  Ital.  sacra  1. 1404;  Manrique 
Ann.  Cisterc.  III.  469;  cf  1208.Febr.l.  n«  3291.  —  »Licet  monasterium  vestrum.« 

(2998)  (Aiberto}  Hierosolymitano  patriarchae  apostolicae  sedis  legato  terminum  veniendi 
ad  curiam  Komanam  prorogaC.  ninon.Febr.ao9o.  i|  Brequigny  Dipl.  II.  n.  1047;  I-i 
Opp.  ed.  Migne  II.  1083.  —  »£x  parte  tua.« 

(2999)  R(aynerio)  episcopo  et  clero  Viterbiensibus  mandat,  ut  vel  a  divinorum  celebratione 
cessent,  vel  lohanni  Bono  ea  restituant,  quae  ipsi  in  odium  fidei  catholicae  Patareni 
abstulerunt.  Non.  Febr.  a»  9».  ||  Brequigny  1.  c.  11.  n.  1050:  1-i  Opp.  ed.  Migne  II.  1086; 
cf  Raynald.  Ann.  a.  1207  $  3.  —  »Lacrymabilem  dilecti  filii.« 

(3000)  Archiepiscopis  ct  episcopis,  abbatibus,  prioribus,  decanis,  archidiaconis,  plebanis 
archipresbyteris  et  aliis  ecclesiarum  praelatis  per  Tusciam,^!ilaritiinam  et^ampaniam 

dolore.« 
(3001)  (lohanni?)  Florentino  episcopo  mandat,  ut  F.  diaconum,  quem  >cum  a  suis  aemulis 

diceretur,  quod  esset  fiUus  sacerdotis*  non  jpromovere  voluerat,  ad  sacerdotis  officium 
promoveat  vm  id.  Febr.  a» 9«.  I|  Brequigny  DipL  II.  n.  1049;  I-i  Opp.  ed.  Mine  II.  1085; 
Collect  III.  decret  lib.  5.  tit  17  de  purgat.  can.  c5  in  Au^stini  Tarrac.  Opp.  IV.  590; 
int  Decr.  Gre^.  IX.  lib.  5.  tit.  34  <u  purg.  can.  c  14  ap.  Boehmer  Corp.  II.  827,  tributa 
a»  1206;  ap.  Richter  Corp.  II.  839.  —  >Accedens'  ad  praesentiam.* 

(3002)  (Enstachio)  £lien.si  episcopo  mandat,  ut  Henricum  de  Wiceton  subdiaconum  Lin- 
colniensis  dioc  a  voto  transfretandi  in  Terrae  sanctae  subsidium  absolvat,  cum  yelit 
congruum  subsidium  destinare  per  terminos  competentes.  vn  id.  Febr.  a»  9«.  ||  Br^uigny 
L  c  IL  n.  1049;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  lO^.  —  >Ad  apostolicam  sedem.«